COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 17
EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

INEP: 23149434

EDITAL Nº002/2025 – INEP 23149434 – EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025.
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO.

RESULTADO PRELIMINAR
A Diretora da EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA INEP 23149434 – , no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital

nº 002/2025, torna público o Resultado Preliminar da seleção, de todos os candidatos inscritos no processo seletivo.

DISCIPLINA: FÍSICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO PESSOA COM
DEFICIÊNCIA -

PCD
(SIM/NÃO)

RESULTADO
INSCRIÇÃO
DEFERIDO /

 INDEFERIDO

NOTA  DO
CURRÍCULO

NOTA  DA
ENTREVISTA

NOTA FINAL
DA SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

03 Julio Eduardo Gomes Pontes
Cavalcante

NÃO DEFERIDO 23.0 19.0 42.0 1°

01 Thiago Pereira Jorge NÃO DEFERIDO 20.0 19.0 39.0 2°

02 Chillaver Fernandes Dias NÃO DEFERIDO 18.0 19.0 37.0 3°

04 Matheus Ryan Carlos de Oliveira NÃO DEFERIDO 15.0 18.0 33.0 4°

Baixio/CE,  18 de NOVEMBRO de 2025.

		2025-11-18T10:38:47-0300